
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

LVII – ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 
                                                                  
 

Рішення № 34 
 

  

м. Мостиська                                        від 23 жовтня 2024 року 

 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку поширюються права суборенди, сервітуту та укладення договору  

земельного сервітуту з ТОВ «МОСТИСЬКИЙ ХАБ». 

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «МОСТИСЬКИЙ ХАБ» про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 

поширюються права суборенди, сервітуту,  керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та ст.ст.12,83,98,99,100,101,102,186 Земельного Кодексу України, 

ст.395,401-404,406 Цивільного кодексу України,  Мостиська міська рада вирішила: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку поширюються права суборенди, сервітуту на земельній ділянці 

площею 0,3802 га (кадастровий номер 4622410100:15:000:0049) на території Мостиської міської 

ради для проїзду на транспортному засобі по наявному шляху ТОВ «МОСТИСЬКИЙ ХАБ». 

2. ТОВ «МОСТИСЬКИЙ ХАБ» зареєструвати договір про встановлення земельного 

сервітуту для проїзду на транспортному засобі по наявному шляху площею 0,1605 га. 

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та просторового планування. 

 
  

 

 

 

 

Міський голова                                 Мирослава ПЕЛЬЦ  

   


